2023年7月吉日

お取引様各位
株式会社サード 営業本部

  〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

  TEL 0565-53-1166

  FAX 0565-52-5482

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではここ数年徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、昨今の原材料高騰の流れに

は逆らえず、下記の商品を従来の価格体系では利益が出ない状況となってしまいました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じ

ます。何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

＊ 価格改定商品  SARD DAMPER 一部車種

＊ 価格改定日  2023年9月1日 受注分より別紙ご参照下さい。

＊ 8月31日までに､ご注文を頂きました商品に関しましては旧価格にてご対応致します。

商品コード 品名 新価格（税抜） 新価格（税込) 旧価格（税抜）

86703 SARD DAMPER GR86 ZN8 128,000  140,800  118,000

86705 SARD DAMPER GR ﾔﾘｽ GXPA16 118,000  129,800  108,000

86707 SARD DAMPER 86 ZN6 128,000  140,800  118,000

以上